
سعر الغرفة بالمبيت شامل الافطار

٢٠١٧.٠٦.٢٣ الي
٢٠١٧.١٢.٢٣ الي

SGL DBL TPL QPL 5-pers

فرد مزدوجة ثلاثية رباعية

650 750 840 900

350 450 600

300 400 500 600

250 350 450 500

150 250 300

٢٠١٧.٠٥.١٧ إلي
٢٠١٧.١١.٠٨ إلي 
٢٠١٨.٠١.٠٧ إلي 

SGL DBL TPL QPL 5-pers

فرد مزدوجة ثلاثية رباعية

800 900 1000 1100

400 600 800

350 550 700 800

300 450 600 700

200 350 450

 13:00 Check-out:  12:00 12:00 وقت الخروج 13:00وقت الدخول 
Early Check-in Free of Charge upon availability

Late Check-Out 50 EGP/person (upon availability)

Children Policy: الاطفال
1st child till 11,9 years old with 1-2 adults free of charge 

2nd child till 11,9 years old with 2 adults free of charge 

Reservation:  أو 
ُ
من قيمة الحجز% 30لتأكيد الحجز يتم دفع ليله من الحجز مقدما

To confirm reservation deposit 1 night or 30% required

Cancellation Fee: حجز المجموعات

2 days before arrival or no show - fee 1 night or 30%

Group Cancellation (4 rooms or more): إلغاء الحجز للمجموعات

30 days before arrival or less - cancellation fee 30%

14 days before arrival or less - cancellation fee 50%

07 days before arrival or less - cancellation fee 60%

02 days before arrival or no show - cancellation fee 80%

Airport Shuttle from Sharm el Sheikh 300 EGP/car

Tel. 01227372082, 01227372084 (arabic, english), 01227372083 (english, polish, czech, russian)

مسبقا % 30حجز اربعة غرف او اكثر يتم دفع 

ن من ميعاد الوصول يخصم ليلة من الحجز نتيجة الالغاء الغاء الحجز قبل يومي 

م الشيخ   السياره/ جم300التوصيل من والى  مطار شر

ن او اقل قبل الوصول يتم خصم ثمانون  بالمائة يومي 

ايام او اقل قبل الوصول يتم خصم ستون  بالمائة7

يوم او اقل قبل الوصول يتم خصم خمسون  بالمائة14

يوم او اقل قبل الوصول يتم خصم ثلاثون  بالمائة30

 سنه  مجانا11 ال 9الطفل الاول من سن 

ن مجانا2 سنه مع 11 ال 9الطفل الثانن من سن   بالغي 

SEAVIEW SUITE

18.05. - 23.06.2017

(اذا كانت الغرفة متاحه)دخول الغرفة قبل ميعاد الدخول الرسمى مجانا 

 الغرفة بعد ميعاد الخروج يتوجب دفع 
ن
(اذا كان الانتظار متاحا) جم للفرد 50الانتظار ف

29.04.-17.05.2017

LOW SEASON

SEAVIEW SUITE

24.06.-08.11.2017

ة سويت على البحر مباشر

BUDGET Rooms اقتصاديه 

ديلوكس مع رؤية للبحر
SUPERIOR Rooms يور رؤية حمام السباحه سوبير
STANDARD Rooms ستاندرد ببلكون رؤيه حديقه  

DELUXE Seaview Rooms

٢٠١٧.١٢.٢٤

Hotel PLANET OASIS فندق بلانت أوازيس
 فندق ومركز غوص

دهب- شارع الفنار

مصر-جنوب سيناء

09.11. - 23.12.2017

الموسم الاقتصادى

Dahab, South Sinai, Egypt

El Fanar Street, Dahab

Hotel and Diving Center

ة سويت  على البحر مباشر

٢٠١٧.٠٥.١٨
٢٠١٧.١١.٠٩

Prices only for Egyptian residents,  per room/night incl. breakfast

٢٠١٧.٠٤.٢٩

Check-in:

BUDGET Rooms غرف اقتصاديه 

DELUXE SEAVIEW Rooms ديلوكس مع رؤية للبحر
SUPERIOR Rooms يور رؤية حمام السباحة سوبير
STANDARD Rooms ستاندرد ببلكون رؤيه حديقه  

HIGH SEASON

07.01.2018-.24.12موسم الاشغال المرتفع

٢٠١٧.٠٦.٢٤


